
МБОУ"Шк
МБОУ "Шк
МБОУ"Шк
МБОУ "Шк
МБОУ'Шк
МБОУ "Шк
МБОУ "Шк
МБОУ "Шк
МБОУ "Шк
МБОУ "Шк
Место раб

Халиулли!
Халиулли!
Каримов 1
Каримов 1
Каримов 1
Рахманов;
Рахманов;
Рахманов
Каримов ^
Халиуллиг
ФИО учите

нет
нет
нет
нет
да
нет
нет
нет
нет
нет
Призёр м\

победите/
победите/
участник
участник
победите/
участник
участник
участник
призёр
победите/
Статус

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

Максима/

79
89
43
46
83
45
47
49
87
88

Балл

11
9
7
7
7
6
6
6
7
7

Класс учас

11
9
7
7
7
6
6
6
6
6

Класс обу

нет
нет
нет
нет
нет
нет
нет
нет
нет
нет
Участник с

ж
ж
м
м
м
ж
м
ж
м
ж
Пол

38628
39404
40001
39884
39758
40253
40187
40316
40258
40324

Дата рож^

Ринатовн;
Александ[
Валерьев^
Алексеев^
Юрьевич
Радиковн;
Алекса нд[
Владимир
Вячеславе
Андреевн
Отчество

И.А.Филатов

Ралина
Елизавета
Максим
Иван
Богдан
Ралина
Степан
Диана
Демьян
Анастасия
Имя

—~
Миннулл^
Левандов^
Нестеров
Карпов
Карпов
Хайрулли!
Осокин
Федоркин
Самойлов
Рыжова
Фамилия

МБОУ Ср
МБОУ Ср
МБОУ Ср
МБОУСр
МБОУСр
МБОУСр
МБОУ Ср
МБОУСр
МБОУ Ср
МБОУСр
Наименов

600015
600015
600015
600015
600015
600015
600015
600015
600015
600015

КодОО

1
Директор школы

Физическ;
Физическ;
Физическ;
Физическ;
Физическ;
Физическ;
Физическ;
Физическа
Физическг
Физическг
Предмет

Советский
Советский
Советский
Советский
Советский
Советский
Советский
Советский
Советский
Советский
Район

322644
322643
322642
322641
322640
322639
322638
322637
322636
322635

№

Протокол школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по физической культуре


