Протокол школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по физической культуре																		
Nº	Район	Предмет	Код ОО	Наименов	Фамилия	Имя	Отчество	Дата рожд	Пол	Участник с	Класс обуч	Класс учас	Балл	Максимал	Статус	<u> </u>		Место раб
322635		Физическа	600015	МБОУ «Ср	Рыжова	Анастасия	Андреевн	40324	ж	нет	6	7	88	100	победител			МБОУ "Шк
322636	Советский	Физическа	600015	МБОУ «Ср	Самойлов	Демьян	Вячеславо	40258	м	нет	6	7	87	100	призёр			МБОУ "Шк
322637	Советский	Физическа	600015	МБОУ «Ср	Федоркин	Диана	Владимир	40316	ж	нет	6	6	49	100	участник			МБОУ "Шк
322638	Советский	Физическа	600015	МБОУ «Ср	Осокин	Степан	Александр	40187	M	нет	6	6	47	100	участник			МБОУ "Шк
322639	Советский	Физическа	600015	МБОУ «Ср	Хайруллин	Ралина	Радиковна	40253	ж	нет	6	6	45	100	участник			МБОУ "Шк
322640	Советский	Физическа	600015	МБОУ «Ср	Карпов	Богдан	Юрьевич	39758	M	нет	7	7	83	100	победител			МБОУ "Шк
322641	Советский	Физическа	600015	МБОУ «Ср	Карпов	Иван	Алексееви	39884	м	нет	7	7	46	100	участник			МБОУ "Шк
		Физическа		МБОУ «Ср	Нестеров	Максим	Валерьеви	40001	м	нет	7	7	43	100	участник		Каримов М	
		Физическа		МБОУ «Ср	Левандово	Елизавета	Александр	39404	ж	нет	9	9	89	100	победител	нет	Халиуллин	МБОУ "Шк
		Физическа	15 25 2	МБОУ «Ср	1 - N1 ND		Ринатовна		ж	нет	11	11	79	100	победител	нет	Халиуллин	МБОУ "Шк
			- 6 3 6 6 ·	11/2	08 30 8											_		
1	Директор і		18 2 7	1111	И.А.Филат	ОВ												
		100	W S	01	P P P													

1 200

1